Feme 8

CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

Economato , Provveditorato, Casa e Patrimonio

DETERMINAZIONE

Oggetto: Liquidazione gettoni presenza ai componenti la Commissione

Assegnazione Alloggi, ex art. 4 regolamento Regione Lazio n. 2 del
20 settembre 2000.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visti {o statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli ufficl e dei servizi;

Visto l'art, 107 del D. Lgs.vo 267/2000;



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso

Che la Legge regionale n. 12 del 06/08/99 ed il Regolamento della Regione
Lazio n. 2 del 20/09/2000 e successive modificazioni, trasferisce tutti i
compiti amministrativi al Comune per P'assegnazione e la gestione di alloggi
di ER.P., sié reso necessario istituire una Commissione Assegnazione Alloggi;
Che il Presidente della Commissione con nota inviata in data 2/.09.2010 prot.
n. 58795/1 ha richiesto il pagamento dei gettoni di presenza per n. 3 sedute;
Che ai sensi dell’art. 16 comma 4" della Legge Regionale del 25.07.1996 n. 27,
l'indennita spettante adeguata secondo Pindice ISTAT ¢é pari a € 70,00
(settanta) per il Presidente e € 55,00 (cinquantacingue) per i componenti ed il
segretario, per ogni giornata di effettiva partecipazione, gia decurtata del 10%
cosi come previsto dalla finanziaria n, 296/06;

Che si rende necessario liquidare a ciascun componente la Commissione le
competenze per la partecipazione alle sedute tenutesi il 06.09.2010, il
13.09.2010 e il 24.09.2010;

Che le effettive presenze di ciascun componente la Commissione, sono state
accertate, sulla scorta dei prospetti allegati;

DETERMINA

1) di liquidare a favore dei componenti la Commissione Assegnazione Alloggi di ER.P,,
il compenso per la effettiva partecipazione afle n. 3 riunioni tenutesi il 06.09.2010, il
13.09.2010 e il 24.09.2010, pari ad € 650,00 (seicentocinguanta) cosi come risulta
dagli allegati presenti, che formano parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

2) di liquidare a favore del Sig. Conte Ercole, componente della Commissione residente a
Minturmo, la sommadi € 78,00 (settantoito/00) relativa all'indennita chilometrica;

3) Di imputare la complessiva somma di € 728,00 (settecentoventotto/00) al capitolo
hﬂaﬁﬂ'm del bilancio dell’anno in corso;

4) Di dare atto che la presente determinazione:

- & esecutiva da oggi ed & trasmessa al responsabile del Servizio Finanziario per gli
adempimenti i cui all’art. 39 del vigente regolamento di contabilita;
- va pubblica per quindici giorni consecutivi all’ Albe Pretorio;
- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta comunale per il tramite del Segretario
Comunale,



COMMISSIONE ASSEGNAZIONE ALLOGGI Dt E.R.P.
ART. 4 REGOLAMENTO REGIONALE DEL 20/09/2000 N. 2

RIUNIONE COMMISSIONE - PRESENZE COMMISSAR! - COMUNE DI TERRACINA (LT)
SEDUTE EFFETTUATE DAL _06/09/2010_ AL _24/09/2010_ PERN. 3 {tre} SEDUTE

COMPONENT: - DATA SEDUTE | 06/09/2010 | 13/09/2010 | 24/09/2010
Ul PINTO BRUNA si si si
CONTE ERCOLE si si si
PERNARELLA LUIGH si no si
Segretario

MARTINELL! VAN si si si

Terracina b 27 15 2o

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
v SMartinelii fvan Di Pinto Brun .
™ Y :ﬂ,ﬁ T,

Wh 3 L L

b=




COMMISSIONE ASSEGNAZIONE ALLOGG! DI E.R.P.
ART. 4 REGOLAMENTO REGIONALE DEL 20/09/2000 N. 2

LIQUIDAZIONE COMPETENZE Al COMPONENTI LA COMMISSIONE ASSEGNAZIONE ALLOGGH
DEL COMUNE DI TERRACINA - SEDUTE EFFETTUATE DAL _06/09/2010_ AL _24/09/201 0_

N. TOTALE NETTO A
COMPONENTI PRESENZE |X/IMPORTO} LorDo | IRPEF PAGARE
Di PINTO BRUNA 3 Xi €70,00] €210,00
PERNARELLA LUIGH 2 Xi €55001 €11000
CONTE ERCOLE () 3 Xi €55001 £16500
{(*} indennita Kilometrica 3x100 306 €0,26 £ 78,00
Segretaric
MARTINELL] IVAN 3 X € 55,00; € 165,00
Terracina ft 340 201 IS
IL SEGRETARIOD i PRESIDENTE
Martinelli lvan o Di Pinto mE:m/

Aqd#rr\ﬂ. F.. ; T &




Commissione Assegnazione Alloggi

Di Edilizia Residenziale Pubblica
Art. 4 — Regol. Reg. n. 2 del 20/09/2000

prot . 38795 [V ... 270171,200

Sede ¢/o COMUNE DI TERRACINA
P.zza Municipio

OGGETTO: Liquidazione gettoni presenza componenti Commissione Assegnazione
Alloggi, ex art. 4 Regolamento Regione Lazio n. 2 del 20/09/2000 —

........................................................................................

AL SIG. SINDACO DEL
COMUNE DI TERRACINA

Ai fini della corresponsione dei gettoni di presenza, si allega alla presente specchio
riepilogativo delle n. 3 sedute effettuate il 06.09.2010, 13.09.2010 e il 24.09.2010, dai

componenti della Commissione citata in oggetto.

Per quanto concerne l’importo, lo stesso va determinato ai sensi dell’art. 16,
comma 4, della Legge Regionale del 25/07/1996 n. 27, stabilito in € 70,00 per il
Presidente e € 55,00 per ogni altro componente ed il segretario, per ogni giornata di
effettiva partecipazione alle relative sedute, cosi come adeguato secondo I'indice ISTAT.

Si riportano i dati anagrafici e fiscali del componente permanente della
Commissione, omettendo i dati relativi ai componenti ed al segretario impiegati presso
codesto Ente con invito al pagamento delle loro spettanze:

1) Sig. Conte Ercole, nato a Formia (LT) il 07/04/1966

Residente a Minturno in Via Appia n. 183 CF: CNT RCL 66D07 D708T — Conto
corrente bancario n. 438, Cod. IBAN: IT 80 A 07060 74190 000000000438 presso
Banca di Credito Cooperativo del Garigliano — Via Francesco Baracca,322 Cap. 04020 —

Santi Cosma e Damiano — (LT)

Al Sig. Conte Ercole e solo a lui, vanno liquidate anche le spese di viaggio, in
misura pari a 1/5 del costo di 11 di benzina verde (= € 0,26) per ogni km percorso, come da
Contratto collettivo nazionale di lavoro.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

rtinelli Ivan) i Pinto Bru —
/] LS

e —



4 Settore Il Dirigente del Dipartimento
Finanziario

Il Responsabil

Dott.sa Ada Nasti

/A Ll

Terracinag, __ fo. /. Do

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

/.céfée. /,if,ﬂ -

" Terracina, (O gl Bon &

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretaric Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, certifica che
copia del presente provvedimento viene affisso all’albo pretorio di questo Comune per
quindicl giorni consecutivi a partire dai , Feg, n° 4 i

11 Messo Comunale Il Segretarig Generale
: Dott. LuigiiPilone

Terracina,

istrutiore Anmifistrative
Salvatorg.Lacpning



